
Logano GE515

Referenční listina 
Bytový soubor VIVUS

z 2x litinové kotle Logano GE515 - 510 kW 
z 2x přetlakový hořák Weishaupt WM-G10/2-A  
z 2x tlumiče hluku hořáku Weishaupt W-SH 20 
z 1x regulace Buderus Logamatic řady 4000 

 
Bytový soubor VIVUS je nový moderní komplex nacházející se v centru Uhříněvsi nedale-
ko Nového náměstí. Při plánování projektu se myslelo již na vytápění bytových jednotek 
a komerčních jednotek tak, aby vznikly dvě nezávisle regulovatelné soustavy a byl za-
jištěn maximálně šetrný a komfortní provoz otopné soustavy. Stejně tak se přistupovalo 
i při řešení decentralizování přípravy teplé vody v objektu, jakožto jeden z požadovaných 
bodů developera.

Na základě splnění vysokých požadavků na vytápění a ohřevu teplé vody se do byto-
vého komplexu použila dvojíce nízkoteplotních plynových kotlů Buderus o celkovém 
výkonu 1020 kW zapojené do kaskády. Regulace otopné soustavy bytového komplexu 
se bude řídit podle řídící jednotky Logamatic 4000. 

 

Popis reference

Technické vybavení


